[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2023 № 790
г.Старая Русса
О назначении общественных обсуждений

В соответствии с пунктом 7.1. Положения о бюджетном процессе в городе Старая Русса, утвержденного решением Совета депутатов города Старая Русса от 29.05.2013 № 187, пунктом 47 Положения о бюджетном процессе в Старорусском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Старорусского муниципального района от 29.11.2013 № 312, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить проведение общественных обсуждений по проектам решений Совета депутатов города Старая Русса «Об исполнении бюджета города Старая Русса за 2022 год» и Думы Старорусского муниципального района «Об исполнении бюджета Старорусского муниципального района за                    2022 год» с 8.00 час. 25 апреля 2023 года по 17.30 час. 27 апреля 2023 года.
2.Комитету финансов Администрации муниципального района разместить указанные проекты решений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Совета депутатов города Старая Русса (www.sovetrussa.ru), Думы Старорусского муниципального района (www.dumarussa.ru) и Администрации муниципального района (https://admrussa.gosuslugi.ru).

3.Ответственность за проведение общественных обсуждений возложить на исполняющего обязанности председателя комитета финансов Администрации муниципального района Т.М. Юсову.
4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района, муниципальной газете «Информационный вестник города Старая Русса» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admrussa.gosuslugi.ru).
	Глава муниципального района                                                  Е.Л. Комарова